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Nei det er ikke det samme, til forskjell fra Jesus som el-
sker alle barna, uansett opphav og etnisitet. Det erfarte 
jeg før i vinter da jeg etter lang tids prestetjeneste klaret 
å ta feil liturgisk farge. Det var Kristi Åpenbarings dag. 
Det var en søndag det var lenge siden jeg hadde gjort 
tjeneste på. Og åpenbaringstiden er grønn. Da kledte jeg 
meg i grønt, men det gjaldt jo ikke åpenbaringsdagen. 
Kristi åpenbaringsdag er den tredje festdagen i jula som 
selvfølgelig hadde hvit som farge. Juledag, Jesu navne-
dag og åpenbaringsdagen har alle tre hvit farge. Den 
grønne kommer tiden etter. 

Jeg lærte noe nytt denne dagen, samtidig som at jeg fikk 
en anledning til å skrive litt om de fire liturgiske fargene 
rødt, grønt, hvitt og fiolett. Fargene har eksistert lenge. De 
kom allerede rundt 1200, og i 1570 vedtok den katolske 
kirke at fargene skulle være rødt, grønt, hvitt, fiolett og 
sort. Så var det først når prestene fikk nye tjenestedrakter 
i 1980 de ble mer synlige. Det sorte samarien med pipe-
krage ble byttet ut med den hvite albaen og stolaen over 
der. Dermed ble kirkeåret tatt med inn i kirkerommet. I 
skrivende stund er det fiolett. 

Fargene har sin betydning. Fiolett er fargen for sorg, bot, 
anger oppgjør og selvbesinnelse. Det er en blanding av 
rødt, kjærlighetens farge og blått som er sannhetens far-
ge. Den brukes adventstiden, fastetiden, bots og bededag 
og i ved gravferd. Hvitt er symbol for lys, fest og glede, 
rettferdighet, renhet, uskyld og hellighet. Det er den rene 
fargen som gjenspeiles i dåpskjolen, konfirmantkappen, 
prestekjolen, brudekjolen og brukes ved høytider og fest-
lige anledninger. Rødt symboliserer ild, kraft, kjærlighet, 

Prestens hjørne

Rødt, grønt, hvitt og fiolett
- er det samme rett og slett…?

varme og blod og brukes i pinsen og kirkelige anlednin-
ger. Grønn er fargen for vekst og modning, og brukes 
aller mest der intet annet er foreskrevet. Sort er mørkest 
farge, ble ofte brukt på langfredagen men er i de senere 
år tatt ut av bruk. 

Så kan det spørres; er dette så nøye? Vel, både farger og 
kirkeår er ikke beskrevet i noe særlig grad i Bibelen, men 
fargene appellerer til synet og forteller hvilken fase vi er 
i kirkeåret. Kirkeåret med sine farger og bestemte bibel-
tekster er med på å strukturere forkynnelsen slik at den 
ikke blir ensidig utfra hva den enkelte prest, predikant og 
menighet finner det for godt. Det er veldig fint for både 
prest og menighet å få hvile i.

Hans Jørgen, sogneprest

Påskehilsen fra barnehagen

Hei alle
Ja snart er det påske igjen, og vi er veldig spente på om Påskehøna kommer på besøk. 
Den har kommet hvert år i de siste årene, og har hatt med noe spennende til alle un-
gene.
Ja faktisk så har ungene allerede sett sporene av ho her ute på lekeplassen, ho sniker på 
oss sier de. Den påskehøna altså! 

Tverlandet kirkebarnehage holder til i Tverlandskirka, her går barn fra 1-6 år. 
Har du lyst til være i lag med oss, har vi ledige plasser.
Søknadsskjema ligger på Bodø kommunes hjemmeside.

Mvh Kate



BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet nr 1/2023    3

Ettermiddagstreff på Tverlandet 
bo- og servicesenter
Tekst og foto: Eirin Figenschau

Årets første ettermiddagstreff på Tverlandet bo- og ser-
vice senter hadde vi 18. januar og denne dagen fikk vi 
besøk av konfirmant arbeider Gerd-Anita og 4 konfir-
manter. 

Vi var også så heldig å få med Kristine Jakobsen, Hans 
Jørgen Dolmen og Gutorm Jensen til å spille under all-
sangen. 

Gerd-Anita hadde andakt og konfirmantene hjalp til 
med åreslag og å dele ut gevinster. Vi koste oss med 

Spillegruppe, Guttorm, Kristine og Hans Jørgen. Konfirmantene, Gerd-Anita m.fl.

Noen av tilhørerne.

Gerd-Anita holder andakt.

kake og kaffe/te som frivillige og medlemmer i senior-
utvalget bidro med. Kristne leste også noen morsomme 
historier fra ei bok skrevet av ei venninne av henne.  
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Regnbuebønn.

Karnevalsgudstjeneste.

Karneval og fastetid
Tekst: Bergljot Gåre
Foto: Moyri Jenssen

19. Februar var det fastelavnssøndag, og det ble 
endelig feiret KARNEVALSGUDSTJENESTE igjen i 
Tverlandet Kirke. Tverlandet barnegospel og Tutti 
Frutti medvirket. Vi hadde forsterkning med trom-
mer i tillegg til piano og orgel. Kirka var pyntet med 
fastelavnsris og ballonger, og på kirkekaffen ble det 
boller og kake som korforeldrene ordnet i stand. 
Barna fikk utdelt Superhelthefter med aktiviteter og 
idèer for å gjøre noe for andre i fastetiden.

Faste er å løfte blikket og spørre slik Jesus gjorde. 
«Hva vil du jeg skal gjøre for deg?» I fastetiden bru-
ker vi å tenne 7 regnbuelys og lese regnbuebønn 
som hører til. Regnbuen er et håpstegn. Fra fast-
elaven til og med palmesøndag er det 7 søndager. 
Hver søndag har sitt tema / preg: Rødt lys: Kjærlig-
het, Orange lys: Forandring, Gult lys: Rettferdighet, 
Grønt lys: Håp, Blått lys: Vann, Indigo: Fellesskap, 
Fiolett: Den stille uke. 

Fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp er som alltid på 
slutten av fastetiden: «Håp i en dråpe vann». I år er 
det på tirsdag 28. Mars, og da kommer konfirman-
ter med flere fra dør til dør for å samle inn penger. 
Ta godt imot bøssebærerne. Bruk gjerne VIPPS til 
2426.



BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet nr 1/2023    5

Ungdomsklubbene i Saltstraumen menighet

Tekst: Gerd-Anita Gjerdrum-Berglund
Foto: Eirin Figenschau

Endelig, etter lengre tid uten drift i ungdomsklubbene 
i vår menighet er både ungdomsklubben i Tverlandet 
kirke, Church Chill (CC) og ungdomsklubben i Salt-
straumen menighetshus, for tiden uten navn, startet 
opp. Frem mot sommeren er det åpent en tirsdag i 
måneden på hver klubb, fra klokken 18.00-21.00. Når 
vi får flere frivillige voksne med på laget er målet å ha 
Chuch Chill åpent to dager i måneden. 

CC hadde to klubbkvelder før jul, mens klubben i Salt-
straumen hadde sin første klubbkveld 14. februar. Der 
kom det hele 13 stykk! På Tverlandet har det variert litt, 
to klubbkvelder hadde konfirmantene ansvaret for og 
da var det mange, men «bare» konfirmantene. De to 
klubbkveldene nå etter jul har vi hatt 8 stykker innom. 
På klubben blir det servert et enkelt måltid som skal 
være gratis eller koste minst mulig. Jeg har et sterkt øn-
ske om å inkludere alle i et måltidsfelleskap og unngå 
at noen faller utenfor fordi det koster penger. Ellers har 
vi salg av ulike kioskvarer og drikke. Nintendo og an-
dre digitale spill, bordtennis, biljard og vanlige brettspill. 
Felles samling rundt lysgloben med enkel andakt er det 
også. 

Tiden fremover med ungdomsklubbene og ungdoms-
arbeid generelt er spennende og litt med blanke ark. 
Menigheten her har hatt gode tradisjoner med solid og 
godt ungdomsarbeid med klubbene. Men etter noen 
år med pandemi og andre ting som har ført til at klub-
bene har ligget nede over tid har dette ført til at ung-
dommene vi nå henvender oss til er i stor grad nye. De 

kjenner ikke til vårt arbeid. Vi må finne nye frivillige og 
nye kanaler å nå ungdommen på. Jeg tror dette kom-
mer til å gå bare godt, men det litt som å starte opp på 
nytt, selv om arbeidet på mange måter er «gammelt»

Fokuset på klubbkveldene frem mot sommeren blir å 
møte ungdommene, se dem, være til stede for dem 
og vise dem at klubben er for alle, uansett hvem og 
hva du er. Klubbene skal være et trygt sted der du kan 
komme som du er, uten at det skal kreves noe av deg 
annet en normal folkeskikk. Her skal sofakroken være 
myk, de voksnes ører være åpne og du skal få føle deg 
sett og ønsket. På denne måten håper jeg ikke bare at 
ungdommen kommer til klubben, men også kommer 
tilbake.   

Ta godt i mot våre bøssebærere.

Husk Fasteaksjonen 28. mars
FASTEAKSJONEN 26.-28. MARS 2023

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom og konflikt. Vær med i årets fasteaksjon og gjør en 
forskjell for de som trenger det aller mest. Din støtte redder liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426
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Glimt fra konfirmasjonstiden

Tekst: Bergljot Gaare
Foto: Gerd-Anita, Bergljot og Eirin

Et konfirmantår går ganske fort. Og i dette kullet var 
det ikke bare konfirmantene som var «nye av året». Ak-
kurat da konfirmasjonstiden startet i høst, begynte også 
konfirmantlederne Hans Jørgen og Gerd-Anita. De var 
nye for hverandre alle sammen, og sistnevnte var nye 
her i vår menighet. De ble fort varm i trøya, og har tatt 
med sine erfaringer fra der de har jobbet før. 

Noe i konfirmantarbeidet har blitt organisert litt anner-
ledes, men vi gleder oss også over å kunne gjøre ting 
på nytt som vi ikke kunne gjennomføre i pandemien. 
Bildene her er fra Bynatt, idrettskveld, kreativlørdag 
og en konfirmantdåp. Nå står fasteaksjonen til Kirkens 
Nødhjelp for døren – og konfirmasjonene selvsagt.

Idrettskveld.

Vårt innebandylag vant turneringen på Bynatt. Konfirmantdåp.

Kreativdag.
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Konfirmasjon i Saltstraumen Menighet 2023:

Saltstraumen Kirke 
søndag 7. mai:

Kl. 10.30: 
Isfrid Lundskar
Sonja Ossletten
Nicole Nilsen Maria da Silva
Georg Evjen Jeppesen
Elias Kvalnes Bottenvann

Kl. 12.30:
Oda Birkelund Antonsen
Håvard Veisetaune
Lucas-Oliander Olsen Holck
Sindre Alexander Skjelstad 
Andreassen
Tobias Brunes Aaseli

Kvaløy kirke 
lørdag 13. mai:

Kl. 13.00: 
Synne Regine Hartvigsen

Tverlandet kirke
lørdag 13. mai:

Kl. 12.00:
Norah Olea Alfredsen
Andrea Braset Kildedalen
Natalie Jensen-Slettvoll
Ingrid Skirbekk
Sigrid Pinnerød
Lasse Krutnes
Sigve Elias Kristoffersen
Nicolai Navjord
Isak Johan Steen
Oliver Karinen Skjelvik

Tverlandet kirke 
søndag 14. mai:

Kl. 10.30:
Philippa Angelica Amundsen
Bertine Botten
Oda-Alexandra Værang Holmvåg
Emma Sofie Øhlund
Sondre Andreassen

Leon Engelsaas
Isac Nicolay Olsen Haubakk
Falk August Hetzler Jentoft
Tobias Klippenberg
Chris-Eirik Naurstad
Lucas Eirik Olsen Oskarsen
Albert Johan Naurstad Thorsholen

Kl. 12.30:
Aurora Elisabeth Berg Nilsson
Charlotte Marie Helland Kristiansen
Matheo Anbakk
Isak Alstad
Bjarne Ness
Petter Sommerset Edvardsen
Tobias Fritzon
Erik Gagnum
Lenin Andrè Lund
Kristian Elias Rostad-Mentzoni
Ørjan Olaus Lie Pedersen
Andreas David Thowsen-Godding 
Lucas Kibsgaard Wikerøy

Colours på Tween Festival på Mo 18. - 20. januar
Tekst og foto: Linn-Marie Estensen

Fredag 18. januar troppet 10 spente og forventningsful-
le tweens opp på togstasjonen på Tverlandet. Colours 
skulle reise på Tween Festival på Mo og tilbringe helga 
med 70 andre tweens derfra. Vi var også to voksne 
reiseledere og 5 ungdomsledere med på turen, så vi 
var en fin delegasjon fra Tverlandet og Saltstraumen 
som dro av gårde. 

Festivalen ble arrangert av kirka på Mo i samarbeid 
med KFUK-KFUM Nordland. Vi overnattet på Ytteren 
barneskole og hadde mesteparten av programmet i Yt-
teren kirke. En fin og spesiell kirke som var god å være 
i. Det var et tett og variert program på festivalen. Vi 
var med på masse ulike aktiviteter: basseng, bowling, 
ballspill, matlaging, sang, dans, utelek og forming. Vi 
hadde fellessamlinger med tema “Stå opp for andre”. 
Og på lørdagskvelden sto stemninga i taket da ung-
domslederne arrangerte “Kampkveld” hvor rødt, grønt, 
blått og gult lag kjempet i ulike konkurranser. Det var 
godt å komme i soveposen den kvelden. 

Festivalen ble avsluttet med en kjempefin og veldig artig 
gudstjeneste hvor vi fikk vist frem mye av det vi hadde 

Ungdomslederne.

gjort på festivalen. Colours fremførte “Ghettoparasitt” i 
lag med solistgruppa og felleskoret sang “Stå opp for 
andre”. Vi feiret nattverd i lag mens ungdomslederne 
Tina og Camilla sang “Viljestyrke”. Og til slutt ledet 
den sporty presten oss ut i dans til fellesdans-musikken 
hvor blant annet “I`m so excited that I just can`t hide 
it” runget over høyttalerne. Og det er jammen sant, 
det var en inspirerende, fin og veldig morsom tur vi 
hadde! Og reisefølget var upåklagelig, Colours-jentene 
og ungdomslederne er en utrolig flott gjeng å være på 
tur med!
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Slekters gang

DÅP
2022
13/11 Eira Uhre Tverlandet kirke

2023
29/1 Sander Hansen Fredagsvik Saltstraumen kirke
29/2 Isfrid Lundskar Saltstraumen kirke
5/2 Edwin Melby Tverlandet kirke
26/2 Mayli Mathea Skretteberg Saltstraumen kirke
26/2 Ella Rendal Arntsen Saltstraumen kirke

DØDE
2022
5/11 Laila Sørensen
22/11 Edna Helga Johanne Wenseth
25/11 Tor Arnold Gullhav
2/12 Margun Ingvalda Jørgensen
9/12 Geir Marhaug

2023
7/1 Harris Jakobea Olsen
12/1 Asbjørn Johansen
16/1 Robert Johan Engmark
29/1 Anita Leinebø
7/2 Kåre Jan Arnesen
25/2 Knut Martin Naurstad
1/3 Henrik Scheid Jansen

På salmekvelden 8. februar hadde vi besøk av Åshild Opøyen, nestleder 
i Bodø kirkelige fellesråd. Hun presenterte 6 salmer som hun er glad i 
og har tanker/opplevelser knyttet til. 

Neste salmekveld blir onsdag 10. mai. 

Har du lyst til å være gjest på salmekvelden eller har forslag på noen 
å spørre ta kontakt med kantor Oddbjørn Nikolaisen på mobil 919 05 
377 eller diakon Eirin Figenschau på mobil 488 97 852.

Salmekvelder

25. april: Formiddagstreff på Saltstraumen menighetshus kl. 11.00. Vi får besøk av Frelsesarmeen. 
24. mai: Ettermiddagstreff på Tverlandet bo- og service senter kl. 17.00. 

Ettermiddagstreff/formiddsagstreff

Vi satser på å få til en busstur 
i siste del av juni.

Busstur

Åshild Opøyen, gjest på salme-
kveld.

i Tverlandet kirkebarnehage.
Kontakt Kate Børstad, tlf. 908 63 100

Ledige plasser
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Gudstjenesteliste
Mars
Torsdag 23.03.2023 14:00 Straumbo Nattverdgudstjeneste
Søndag 26.03.2023 11:00 Saltstraumen kirke Familiegudstjeneste
Torsdag 30.03.2023 14:00 Tverlandet Bo- og Service Nattverdgudstjeneste

April    
Palmesøndag 02.04.2023 11:00 Tverlandet kirke Gudstjeneste
Skjærtorsdag 06.04.2023 18:00 Saltstraumen kirke Skriftemålsgudstjeneste
Langfredag 07.04.2023 11:00 Saltstraumen kirke Langfredagsgudstjeneste
1. påskedag 09.04.2023 11:00 Tverlandet kirke Høytidsgudstjeneste
2. påskedag 10.04.2023 18:00 Tverlandet kirke Påskesang
Søndag 16.04.2023 11:00 Saltstraumen kirke Gudstjeneste
Søndag 23.04.2023 19:00 Tverlandet kirke Samtalegudstjeneste
Søndag 30.04.2023 11:00 Tverlandet kirke Gudstjeneste

Mai    
Søndag 07.05.2023 10:30 Saltstraumen kirke Konfirmasjon
Søndag 07.05.2023 12:30 Saltstraumen kirke Konfirmasjon
Lørdag 13.05.2023 12:00 Tverlandet kirke Konfirmasjon
Søndag 14.05.2023 10:30 Tverlandet kirke Konfirmasjon
Søndag 14.05.2023 12:30 Tverlandet kirke Konfirmasjon
17. mai 17.05.2023 09:45 Saltstraumen kirke Gudstjeneste
17. mai 17.05.2023 10:30 Tverlandet kirke Gudstjeneste
Søndag 21.05.2023 11:00 Tverlandet kirke Gudstjeneste
1. pinsedag 28.05.2023 11:00 Saltstraumen kirke Høytidsgudstjeneste

Juni    
Søndag 04.06.2023 11:00 Tverlandet kirke Gudstjeneste
Søndag 11.06.2023 11:00 Saltstraumen kirke Gudstjeneste
Søndag 18.06.2023 11:00 Saltstraumen kirke Trekkspillgudstjeneste
Søndag 25.06.2023 11:00 Tverlandet kirke Gudstjeneste

Bru Førr Tru, trosopplæring:

Pinsefest for 2. klassinger
Onsdag 31. mai i Tverlandet Kirke.
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Nytt orgel i Saltstraumen kirke

Tekst: Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen

Nå er gammelorgelet tatt ned av en tysk orgelbygger. 
Vi valgte å gi det bort mot at de demonterte det selv. Vi 
regner med å ha spart mye på det. De holdt på i flere 
dager og det ble pakket på forsvarlig måte. Så håper vi 
det kan kommet til nytte et annet sted.

Det nye orgelet som vi venter på, viser seg å være en 
god del forsinket. Det har blant annet sammenheng 
med koronaepidemien der ansatte i orgelfirmaet har 
måttet være i karantene flere ganger. Men det gjelder 
ikke bare oss, i hele Europa er det forsinkelser på leve-
ringer. 

Tomt galleri.

Bjørn Andor Drage og jeg reiste til Groningen i Ned-
erland for å inspisere arbeidet som utføres. Orgelet er 
som kjent fra 1884 og har stått i Dundee i Skottland. 
Etter at kirken det stod i ble nedlagt ble det pakket ned 
og fraktet til Nederland der det har vært lagret siden 
2007. Arbeidet som utføres er av meget god kvalitet og 
vi har mye å se frem til når orgelet er ferdig satt opp 
i Saltstraumen. Vi var og prøvde to andre eldre engel-
ske orgler som det samme firmaet har restaurert. Vi ble 
meget imponert både over det håndverksmessige og 
klangen på disse orglene. 

Det er ikke i tvil om at vi vil få et meget godt orgel når 
det står ferdig! 

Vi håper mange vil støtte 
orgelaksjonen på VIPPS

VIPPS nr 60215 Merkes: Orgel

Bladet BRUA legges i alle postkasser i hele Saltstraumen sokn. Det gjøres fordi det regnes som informasjon, 
og ikke reklame, i henhold til Markedsføringsloven og Forbrukertilsynets veiledning for levering av uadressert 

reklame og aviser.
Vi har dessverre ikke mulighet til å trekke ut adresser, så om du ikke ønsker BRUA, ber vi deg om å sortere 
BRUA i papirsøppelet. BRUA er trykket på resirkulerbart papir. Vil du sende noe inn til BRUAredaksjonen?

Kontakt oss på saltstraumen.menighet@kirken.no. Vi forbeholder oss retten til å redigere innsendt materiale.

Hvorfor får du BRUA i postkassa di?



BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet nr 1/2023    11

Flytting av orgel Tverlandet kirke

Tekst: Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen
Foto: Bergljot Gåre

Orglet i Tverlandet kirke har fått ny plassering i kir-
kerommet. Det sto tidligere på venstre side av alteret 
sett fra inngangen. Plassen det sto på var trang siden 
dette også var plasseringen til instrumentene tilhørende 
Tverlandet Tensing. I tillegg var plasseringen ugunstig 
med tanke på organistens vei til orgelet fra sakristiet, 
særlig ved begravelser. 

Flere hadde ytret ønske om å få flyttet orglet. Kantor 
Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen har vært en pådriver for 
å få dette til og i samarbeid med orgelbygger Heiko 
Lorentz fra Tyskland ble dette gjort i november. Bodø 
kirkelige fellesråd dekket kostnadene ved flyttingen og 
sammen med kirketjenere og gravplassarbeidere ble 
det skjøvet over på andre siden av alteret etter at en del 
av pipene var tatt ut.

Nå har koraktivitetene fått god plass på venstre side, 
både for instrumentene sine, men også for oppstilling 
ved deltakelse i gudstjenester og konserter. Estetisk 
passer orgelet mye bedre inn i kirkerommet der det 
nå står etter flytting, ettersom skråtaket i kirken faller elt 
parallelt med orgelets topp.  

Pipelagring.

Flyttemannskapet foran orgelet etter vel utført arbeid.

Orgelet før flytting.
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Dronningens gate 18, 
 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling: 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke:  4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353 (dagtid) / ev. 919 03 494 (mandager)

Hans Jørgen Nilsen, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantor
Direktenr.: 919 05 377
E-post: on529@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Gerd-Anita Gjerdrum-Berglund, 
ungdoms- og konfirmantleder
Direktenr.: 919 216 45
E-post: gb374@kirken.no

Linn-Marie Estensen, kor-koordinator
Direktenr: 47457504 
E-post: le957@kirken.no

Aud Bergquist, daglig leder
Direktenr.: 91 90 34 94
E-post: ab322@kirken.no

Liv Nome Sivertsen,  medarbeider BRUA
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

Menighetsråd:

Jan E. Solhaug, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 915 62 342
jan@jobbnorge.no

Tverlandet kirkebarnehage: 

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Redaksjon:
Menighetsstaben

Liv Nome Sivertsen
Aud Bergquist
Bergljot Gåre
Torgeir Horn

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

1. juni

Gave til Saltstraumen sokn #60215

Husk å merke hva innbetalingen gjelder.

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 22 88 14 85 (for hele Domprostiet)
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Nytt fra menighetens misjonsprosjekt for 
Normisjon og Åpne Dører

Tekst: Liv Wendel

Service to people, glory to God 
– Tjene folket og ære Gud
Okhaldhunga Sykehus er et lite misjonssyke-
hus som drives av United Mission to Nepal 
(UMN), og ligger omtrent 85 km i luftlinje 
sør for Mt Everest. Arbeidet her startet for 60 

år siden. Det er et privilegium å få være del av denne his-
torien. Jeg har vært utsending for Normisjon i Nepal siden 
2015, og de siste snart to årene, i Okhaldhunga. Det gir 
en spesiell følelse å stå på skuldrene til så mange som har 
vært her før meg. Personer som hadde visjon, hjerte, tro 
og evne til å se muligheter på dette stedet. UMN sin visjon 
om ‘Fullness of life for all in a transformed Nepali society’ 
(overflod av liv i et forvandlet nepali samfunn), er inspirert 
av livet og ordene til Jesus Kristus. Arbeidet ved sykehuset, 
som folk her kaller Mission, passer godt under denne store 
visjonen. Overflod av liv – det handler blant annet om å 
leve med verdighet, helse, og håp i et fellesskap.  

For de fattigste kan det å bli syk, føre til fullstendig ruin i 
et land som Nepal. Ved Mission kan de derimot få den 
behandlingen de trenger gjennom et pasientstøttefond. 
Mottoet til sykehuset er å tjene folket og gi Gud ære. Det 
henger tett sammen. Gjennom å tjene de fattigste på en 
verdig måte, får Gud ære. 

Noen av disse fattigste, er de med mentale lidelser. Beho-
vet for et bedre mental helse tilbud i området er enormt. 
For et drøyt år siden startet derfor sykehuset opp et mental 
helse prosjekt, med støtte fra Normisjon. Det handler både 
om å spre kunnskap om hva mental helse er, om å redu-
sere skam rundt mentale lidelser, og om å øke kompetan-
sen til de som gir helsehjelp i distriktet, både på helseposter 
og hos oss på sykehuset. Personer med mentale lidelser er 
ofte blant de aller mest sårbare vi møter. Mange av disse 
vil vi aldri treffe om ikke vi leter etter dem og oppsøker 
dem. Dette er et arbeid som trenger å bli båret i bønn. Og 
det opplever jeg at det blir. Sykehuset har tett relasjon til 
kirken i Okhaldhunga, en menighet som ber for oss og 
for pasientene, og som ofte også bidrar praktisk når det er 
behov for det.

Sykehuset startet også opp en sykepleierskole for snart fire 
år siden. Nå er vi i ferd med å uteksaminere de to første 
kullene. Selv er jeg jordmor, og har vært med å undervise 
tredjeårsstudentene i jordmorfag, som er en stor del av 
studiet deres her. Det har vært et sant privilegium å være 
med å forme disse nye, unge sykepleierne: 38 jenter og en 
modig gutt. Be gjerne for dem nå når de skal videre og ta 
i bruk det de har lært.

Ferial (52) er mor til to og 
bodde i Aleppoda da krigen 
brøt ut. Da en bombe ødela 
hjemmet deres og ekstremis-
tene skjøt mot familien da 
de var på vei fra markedet, 
måtte de flykte.

I sorgen over alt de hadde mistet og i angst for 
livet, fant de skjul i et Håpssenter, som Åpne Dører 
støtter.

De tok oss under sine vinger både åndelig og øko-
nomisk, forteller hun. Her forandret alt seg  for fam. 
fra håpløshet til Nytt Håp.

I Syria er det 160 kirker som er omgjort til Håps-
senter. De blir værende og gir folket støtte og hjelp.
Slik gir frivillige med fare for eget liv, Håpets LYS 
inn i en mørk verden.

VIL DU VÆRE MED,-da støtt vår menighets mi-
sjonsavtale med Åpne Dører.

Det første kullet med sykepleierstudenter feirer fullført studie. 
Dette har vært et fantastisk spennende kull å undervise. Alle er 
på stipend fra myndighetene som dekker hele studiet for dem, 
fordi de har utpekte seg med usedvanlig gode karakterer, og 
er fra marginaliserte grupper.  

Misjonen er Guds, den er ikke vår. Vi får være med på 
det Han allerede gjør, i et livgivende arbeid med å bringe 
helse, verdighet, håp og fellesskap. Stor og varm takk for 
at dere i Saltstraumen også er med på dette.
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Ønsker du å annonsere 
i BRUA?

Ta kontakt med 
Saltstraumen menighetskontor

Påskesalmen

Tekst: Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen

Påsken står for døren og noen av oss har et annet 
forhold til påske enn fjellturer og skuterkjøring. 
Salmene er sentrale i påskens budskap og noen 
salmer betyr mer for oss enn andre.

En av mine favorittsalmer er «Å salige stund uten like». 
Den har hatt tittelen Maria Magdalenas jubel og be-
skriver hennes ord da hun kom fra den tomme graven. 
Evangelisten Lukas gir oss et innblikk i hennes historie: 
«I tiden som fulgte, reiste Jesus omkring og forkynte i 
byene og landsbyene og bar fram det gode budskapet 
om Guds rike. De tolv var med ham, og noen kvinner 
som var blitt helbredet for onde ånder og sykdommer. 
Det var Maria med tilnavnet Magdalena, som sju onde 
ånder hadde fart ut av, Johanna, som var gift med Kusa, 
en forvalter hos Herodes, og Susanna og mange andre. 
Med det de eide, hjalp de Jesus og de tolv» (Luk.8, 1-3).
Hun var den første som fikk vite at Jesus var stått opp 
igjen etter at hun møtte han, og hun fikk oppdraget 

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven, Hvor bleknet i døden han lå,
Jeg levende så ham i haven, Og aldri så skjønn jeg ham så.

Han lever, og jeg skal få bringe Hans venner det salige ord -
Tenk, jeg som er ringest blant ringe, Den minste han kjenner på jord.
Tenk, jeg skal hans hilsen frembære, Å, kunne jeg synge det ut!
 Å, kunne ei engler begjære Å gå med så salig et bud!

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?
Du søkte din trøst i den døde, Og dvelte ved gravnatten kun,
Så fikk du ham levende møte, Å, salige, salige stund!

med å fortelle dette videre. Teksten er av den norske 
dikteren Johan Halmrast og melodien av Kristian Wen-
delborg. Her i menigheten synges den ute etter guds-
tjenesten 1. påskedag. I vår salmebok står den på nr. 
199. Kanskje kommer du i kirken 1. påskedag og blir 
med å synge?

Påskefortellingen med figurer fra NMS.
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Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

Man - lør 07.00 - 23.00

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 902 35 064

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1
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God påske!


